操作与安装指示
磁力安全传感器 BNS 260-02Z-L
清单
1 关于该文件
1.1 功能
1.2 目标群：拥有授权的专业人员
1.3 应用符号
1.4 用途

出于安全原因，严禁对设备进行介入性工作，禁止擅自修理、改造、改装设备。我司不承担由于介入性工作、擅自修理、改造及改装而造成的损失。
2 产品描述
2.1 订货代码
产品描述:
BNS 260-(1)(2)Z(3)-(4)-(5)
(1)
11 1 NO 触点/1 NC 触点
02 2 NC 触点
(2)
2-13
无 带监控输出
/01 1 NC 触点
(3)
无 不带LED开关状态显示
G 带LED开关状态显示
(4)
无 预布线电缆
ST 带联接插头
(5)
L 左侧门铰链
R 右侧门铰链
2.2 特殊型号
符合标准规格但在型号描述中未提及的特殊型号，本说明书仍适用。
2.3 用途
安全传感器BNS 260专用于监控安全电路中可移动安全防护装置的位置，符合EN ISO 14119和EN 60947-5-3。仅限使用BPS 260-1或BPS
260-2操动件启动本安全传感器。
安全开关的实际用途在于，当防护门处于开启状态时，毫无延迟的及时终止危险情况。
F
安全开关根据EN ISO 14119分类为4类联锁设备。
只有安全传感器BNS 260、操动件BPS 260-1或BPS 260-2以及安全监控模块（SRB）组成的整套系统满足EN 60947-5-3标准要求。
2
用户在评估和设计安全回路时，必须根据相关标准和和规定，并满足所要求的安全等级。
2
集成了安全部件在内的完整控制系统设计必须符合相关标准。
2.4 技术参数
许可 - 标准
证书 cULus
总体数据
3-13
标准型 BG-GS-ET-14
EN IEC 60947-5-3
编码等级，依据EN ISO 14119 低
工作原理 磁驱动
安装条件（机械） 准冲洗
外壳材料 玻璃纤维，加强型热塑塑料
毛重 55 g
总体数据 - 产品特性
编码 是
常闭 (NC) 数量 2
安全触点数量 2
安全评估
标准型 EN ISO 13849-1
任务时间 20 年
安全评估 - 安全输出
B10D 常闭触点 (NC) 25,000,000 操作
B10D- 值 常闭触点/常开触点（NC/NO） 25,000,000 操作
机械参数
执行元件 磁铁